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Toivakan kunnan, seurakuntien ja järjestöjen tiedotuslehti

Ruuhimäen neitoset hiihtämässä. Alina Valkeinen, Hanna Palmu ja Edla Suuronen 1920-luvun alussa. 

Kuva: Pitäjäseuran kuva-arkisto

Toivakka 100-vuotta v. 2010
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TOIVAKAN OMAKOTINÄYTTELYN ESISELVITYS 
KÄYNNISTYNYT

Toivakan kunta on tehnyt esiselvitystä omakotitalonäyttelyn järjestämisestä vuonna 2013. Esiselvitys valmistuu 
31.5.2010 mennessä.

Näyttelyalueeksi on suunniteltu ns. Saarisen länsirannan aluetta, joka sijaitsee noin kilometrin päässä kunnan taa-
jamasta. Alueen 15 tontin pinta-alat ovat n. 1800-2400 neliömetriä. Osa tonteista on rantatontteja. Lisäksi alueelle 
on suunniteltu rivitalorakentamiseen kolme tonttia sekä venevalkama. Alueen asemakaavamuutos valmistuu vuo-
den 2010 aikana.

Kunnan www-sivuille on linkitetty kysely, johon kiinnostuneet voivat jättää yhteystietonsa.

Tonteista kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä Toivakan kuntaan. Näyttelystä sekä yhteistyökuvioista kiinnostuneet 
voivat olla yhteydessä esiselvityksen toteuttajaan. Esiselvityksen toteuttaa Poklossi Oy Jyväskylästä, joka koordinoi 
Petäjäveden omakotitalonäyttelyn ja toteutti Kangasniemen 2011 esiselvityksen.

Uudiskohteen ennakkomarkkinointi

Valmistuvan talon pohjakuva on peilikuvana
Heinäkuussa 2010 Toivakan Aittojärvelle valmistuvan omakotitalon ennakkomarkkinointi. Rakentaminen aloi-

tettiin marraskuussa 2009 ja ostajalla on mahdollisuus vaikuttaa talon väreihin ja materiaaleihin. Talon kerrosala 
on 100 m2 sekä autokatos ja varasto.

Kohdetta markkinoi

Lisätiedot: www.etuovi.com
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100-VUOTIAS 
TOIVAKAN KUNTA
Toivakan kunnan satavuotisjuhlat huipentuvat Juhlavii-
konloppuun 26. – 28.3.2010. Perjantaina on Toivakka 
-ravit Killerillä klo 18.00. Lauantaina 27.3. kunta tarjoaa 
kaikille kuntalaisille  klo 12.30 alkaen hirvikeiton koulu-
keskuksessa. 

Juhlapäivä alkaa 28.3.2010 klo 10.00 Juhlajumalanpal-
veluksella ja kaikkien toivakkalaisten 100-vuotisjuhla on 
klo 12.30 koulukeskuksessa. Ohjelma on tehty paikallisin 
voimin ja vuoden 1989 tangokuningatar Arja Koriseva 
esiintyy kaksi kertaa. Juhlapuheen pitää hallinto- ja kun-
taministeri Mari Kiviniemi. Toivomme, että kuntalaiset 
sankoin joukoin osallistuvat eri juhlallisuuksiin.

Toivakan kunnan ensimmäinen kuntakokous pidet-
tiin 15.9.1909 Toivakan kansakoululla. Toivakan kunta 
käynnisti kunnan 100-vuotisjuhlavuoden pitämällä Juh-
lavaltuuston 15.9.2009. Valtuusto teki 5 Juhlapäätöstä ja 
ne olivat:

1. Etsivän nuorisotyön valmistelu käynnistetään
2. Tarveselvitys hoiva-osaston rakentamista varten
3. Mahdollinen omakotitalonäyttely Toivakassa vuonna 
2013. Esiselvitys valmistuu 31.5.2010.
4. Strateginen maankäytön suunnittelu ja se valmistuu 
vuoden loppuun mennessä
5. Toivakan Yrittäjät ry:lle varattiin 4.000 euron markki-
nointimääräraha vuodelle 2010. Yrittäjät käyttävät sen 
5.- 7.3.2010 pidettävien Rakentaminen ja talotekniikka 
messujen kustannuksiin. Kunta osallistuu myös messuille.

Näillä päätöksillä parannetaan osaltaan kunnan palvelu-
tasoa, kehittämistä ja tunnettavuutta. Toisen kerran Juh-
lavaltuusto kokoontuu 27.3.2010 klo 12.00 auditoriossa.

Toivakan ero Jyväskylän maalaiskunnasta ei ollut kivu-
tonta ja historiatietojen mukaan vasta vuosien kinuami-
sen jälkeen maalaiskunnan päättäjät heltyivät, kun 
toivakkalaiset lupasivat täyttää ehdon, että saavat ”kus-
tannettua itselleen erityisen kirkon ja omituisen papin” . 
Vaasan läänin kuvernööri hyväksyi elokuussa 1909 Toi-

vakan synnyn 1.1.1911 alkaen. Itsenäistyminen tapahtui 
kuitenkin jo vuotta aikaisemmin. Itsenäistymishakemuk-
sen olivat tehneet Toivakan kappeliseurakunnan valtuut-
tamina agronomi Matti Nieminen , talokas Nikodemus 
Kuokkanen ja kauppias Johan Perälä.

Kansanetymologisen selityksen mukaan Toivakka sai 
nimensä kylästä veneellä saapuneiden kirkonkävijöi-
den jakaessa kirkkovakkojaan Jyväskylän rannassa: ” 
Toi vakka on sinun, toi vakka on minun.” Todellisuus 
on kuitenkin arkisempi: savolainen Paavo Toivakainen 
perusti vuoden 1540 vaiheilla talon, jota alettiin kutsua 
Toivakaksi.

Toivakan kunnanvaakuna on saanut aiheensa Toivakan 
nimestä. Kylväjä viittaa maatalouteen mutta myös tule-
vaisuuden toivoon. Vaakuna on osaltaan myös puhuva 
yhdistämällä tämä sekä kuva-aiheen vakka kunnan ni-
meksi. Vaakunan on suunnitellut Gustaf von Numers ja 
se vahvistettiin käyttöön 23.huhtikuuta 1957.

Juhlaviikonlopun lähestyessä on hyvä hetki kiittää kaik-
kia niitä sukupolvia, menneitä ja nykyisiä, jotka ovat 
tehneet  viimeiset 100-vuotta työtä kunnan ja kuntalais-
ten eduksi ja hyväksi.

Toivakka on ollut tyypillinen keskisuomalainen maaseu-
tupitäjä, jonka työssäkäynti- ja asiointiliikenne suuntau-
tuu entistä enemmän Jyvässeudulle.

Juhlavuottaan viettävä Toivakan kunta selvittelee tulevi-
na vuosina omia tulevaisuuden strategioitaan kuntaken-
tän murroksessa. 

Onko Toivakan kunta valmis, kun vihdoinkin tämän 
vuoden lopussa uusi nelostielinjaus avataan liikenteelle, 
onko kunta valmis kunta- ja palvelurakennemuutokses-
sa toisen aallon haasteisiin, saadaanko kunnan talous 
eri toimenpitein tasapainoon vuosina 2010 – 2012, pa-
nostetaanko kunnan kehittämiseen riittävästi ja säilyykö 
nykyinen hyvä palvelutaso kuntarakenteista huolimatta, 
ovat ainakin niitä kysymyksiä, joihin kuntapäättäjät ja 
virkakoneisto joutuvat etsimään vastauksia ja toimenpi-
teitä.

Koko maailmassa ja sen mukana Suomessa eletään talo-
udellisen taantuman aikaa ja Suomen Kuntaliiton näke-
myksen mukaan vuosi 2010 on taloudellisesti vaikeampi 
vuosi kuin 2009. 
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Toivakan kunta on mukana Jyväskylän kaupungin joh-
dolla tehtävässä kaupunkiseutusuunnitelmassa, jossa 
selvitetään miten maankäytön, asumisen ja liikenteen 
yhteensovittamista sekä palvelujen käyttöä kuntarajat 
ylittäen parannetaan.  Tähän liittyen Jyväskylän seudun 
rakennemallityö , kehityskäytäväselvitys Äänekoski – Jy-
väskylä – Jämsä, kunnan oma maankäytön strateginen 
suunnittelutyö ovat käynnistyneet. Jatkossa nähdään, 
miten ne Toivakan kuntaan vaikuttavat. Maankäytön ra-
kennemallityössä tavoitteena on idearikas, taloudellinen, 
kestävä ja toteuttamiskelpoinen tulevaisuudenkuva koko 
seudun yhdyskuntarakenteesta. Valtuuston hyväksymis-
vaihe on syksyllä 2010. 

Puitelain mukaiset työssäkäyntialueet ja toiminnalliset 
kokonaisuudet muodostavat todennäköisesti 2010-luvul-
la kuntakokonaisuuksia, joilla on taloudelliset ja toimin-
nalliset edellytykset vastata palvelujen järjestämisestä ja 
rahoituksesta.

Toivakan kunta  on mukana yhdessä 7 muun Jyvässeu-
dun kunnan kanssa valmistelemassa yhteistoiminta-
alueelle Keski-Suomen sairaanhoitopiirin liikelaitoksena 
toimivaa Keski-Suomen seututerveyskeskusta . Tällöin 
ratkaistaan, miten terveydenhuollossa ja siihen kiinte-
ästi liittyvissä sosiaali- ja terveystoimen palveluissa asiat 
järjestetään yhteistoiminta-alueella. Vuoden 2011 alusta 
em. asioiden järjestämis- ja tuotantovastuu siirtyy tule-
valle kuntayhtymälle.

Kunnalla on kattamatonta alijäämää ja vuodelta 2009 
on tulossa lisää. Satunnaisilla tuloilla taloustilannetta 
saadaan parannettua, mutta katettavaa jää vielä aivan 
liikaa. Talouden tasapainottamisvaatimus ja vaikeus eri 
toimenpitein jatkuu tulevina vuosina.

Tästä huolimatta kuntaa tulee kehittää, markkinoida ja 
mainostaa resurssien puitteissa eri menetelmin. Asukas-
määrän lisääminen lisää tuloja ja kaikki toimet yhdessä 
takaavat palvelujen säilymisen kunnassa. Meneillään ole-
villa osayleis- ja asemakaavahankkeilla saadaan jatkossa 
lähes 100 uutta omakotitonttia myyntiin eri paikoilta.

Valtuustoseminaarissa – tulevaisuusseminaarissa tee-
moina olivat talouden tasapainottaminen, tulevaisuuden 
asuinkunta, mainonta ja markkinointi, seutuyhteistyö 
sekä väestömäärän lisääminen. Haastetta näiden asioi-
den eteenpäinviemiseksi riittää kaikille.

Toivakan kunta valmistelee parhaillaan osana Jyväseu-
dun ja maakunnan  turvallisuusohjelmaa omaa turval-

lisuussuunnitelmaa. Teemoina ovat mm. liikenne- ja 
taajamaturvallisuus, kouluturvallisuus, päihdeongelmat, 
erityisryhmien turvallisuus (vanhukset,) syrjäytyminen ja 
kotien tapaturmat. Arjen turvallisuuden parantamisesta 
voi edelleen lähettää huomiota tai esityksiä kunnanviras-
tolle .Liikenneturvallisuus paranee oleellisesti kun uusi 
nelostielinjaus avataan liikenteelle. Kirkonkylän – Viisa-
rimäen jo aloitetun kevyenliikenteenväylän jatkosta on 
neuvoteltu viimeksi tammikuun lopussa. Keski-Suomen 
tiepiiri tekee hankkeen loppuun nopealla aikataululla, 
mikäli kunta voi osallistua kustannuksiin.  Myös kylillä 
on eräitä hankkeita, joita kunta on esittänyt tiepiirin toi-
menpideohjelmiin. 

Uuden nelostien valmistumiseen liittyen kunnan edusta-
jat ovat esittäneet mm. Keski-Suomen kansanedustajille 
ja liikenneministeri Anu Vehviläisen erityisavustajalle ja 
Keski-Suomen tiepiirille,  että on kokonaistaloudellisesti 
edullisinta tehdä suunnitelmissa mukana olleet Nisulan 
ja Oravasaaren liittymät heti valmiiksi meneillään ole-
van tieurakan yhteydessä. Kuntaan on tulossa liittymien 
muutossuunnitelma ja viimeisen tiedon mukaan urakan 
loppuvaiheessa harkitaan riittääkö niiden toteutukseen 
rahoitusta.

Kauniissa kirjastossamme on avattu Toivakan Pitäjäseu-
ran valmistelema valokuvanäyttely 100 kuvaa itsenäi-
sestä Toivakasta. Toivon, että jokainen kuntalainen käy 
tutustumassa näyttelyyn, jossa on esillä toivakkalaista 
elämänmuotoa ja sen muuttumista viimeisen sadan vuo-
den ajalta.

Edellä olen ottanut esille itsenäisen Toivakan kunnan 
alkutaipaleeseen liittyviä asioita, nykytilannetta ja tule-
vaisuuden näkymiä. Vaikka elämme globaalissa maail-
massa ja taloudessa, on asioiden hoito ja jatkotoimen-
piteet edelleen omissa käsissämme. Kuntapäättäjillä ja 
virkakoneistolla tulee olla yhteinen näky ja visio kunnan 
tulevaisuudesta.

Kunnanvirastolla 10.2.2010
Erkki Pyökkimies
kunnanjohtaja



Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka  Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka Toimii Toivakka  

Toivakan kunta

JUHLAVIIKONLOPPU 
26.-28.3.2010
Pe 26.3.	 klo 18.00	 Toivakka -ravit Killerillä

La 27.2.	 klo 9.00	 TAIKURIESITYS 
				    0-6-vuotiaille
 				    taikuri Tapio Salomaa 
				    koulukeskuksen auditoriossa 
		   (katso tarkemmin kohdasta vapaa-aikatoimi)

		  klo 9.00-13.00	 Koulupäivä pajojen 
			   	 merkeissä (järjestöjen
				    pajoja + taikuriesitys)

	 	 klo 12.00	  Juhlavaltuusto auditoriossa

	 	 klo 12.30	 Hirvikeitto kuntalaisille 
				    koulukeskuksen ruokasalissa

Su 28.2.	 klo 12.30	 Pääjuhla (kts. kutsu ja ohjelma)

Meillä on ilo kutsua Teidät 
Toivakan kunnan

100-vuotisjuhlaan 28.3.2010
klo 10.00		  Juhlajumalanpalvelus
			   Toivakan kirkko	    

klo 11.00		  Haudoilla käynti

klo 11.15-12.25	 Tervehdysten vastaanotto
			   Koulun juhlasali, Salomonin tie 3

klo 11.00-12.25	 Kahvitarjoilu

klo 12.30		  Pääjuhla
			   Koulun juhlasali, Salomonin tie 3

klo 14.00-16.00	100-kuvaa itsenäisestä Toivakasta
			   -valokuvanäyttely
			   Kirjasto, Iltaruskontie 4

Mahdolliset muistamiset pyydämme ohjaamaan
toivakkalaisten ikäihmisten virkistystoimintaan

Luhangan Op 524252-27807

Toivakan kunnan 
100-vuotisjuhla

su 28.3.2010 klo 12.30 
koulukeskuksen juhlasalissa

Musiikkia
Toivakan Puhaltajat, johtaa Sakari Ainali

Tervehdyssanat
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Tapio Salmi

Musiikkia
Lapsikuoro, johtaa Tiina Asikainen

Tervehdys 100-vuotiaalle Toivakan kunnalle
Kunnallisneuvos Matti Niemi

Musiikkia
Ella-Maria Karanta

Juhlapuhe
Hallinto-ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Musiikkia 
Arja Koriseva 

Runoja
Tapio Vesander

Musiikkia 
Arja Koriseva & Juhlaorkesteri

Ansiomerkkien jako
Kunnanjohtaja Erkki Pyökkimies

Yhteislaulu, Keski-Suomen kotiseutulaulu
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YLEISTÄ

PALOKAN 
TERVEYDENHUOLLON
KUNTAYHTYMÄ	

TERVEYSTIETOTUPA
 on avoinna Toivakan terveysaseman aukioloaikana. Se 
toimii terveyden edistämisen yhtenä ohjaus- ja neuvon-
tapaikkana kaikille omasta terveydestä kiinnostuneille. 
Terveystietotuvassa on atk-, TV- ja DVD-laitteet ja ma-
teriaalia mukaan otettavaksi. Tervetuloa tutustumaan.

TOIVAKAN VANHUS-
NEUVOSTO TOIMII
Toivakan kunnan vanhusneuvoston tavoitteena on 
edistää viranomaisten, vanhusten ja vanhusjärjestöjen 
yhteistoimintaa ja pyrkii lisäämään vanhusten osallis-
tumismahdollisuuksia. Lisäksi neuvosto yhdessä sosiaa-
lilautakunnan kanssa valvoo vanhusten etuja Toivakan 
kunnassa ja antaa lausuntoja. Vanhusneuvosto tulee 
antamaan vuosittain sosiaalilautakunnalle lausunnon 
vanhuspoliittisen ohjelman toteutumisesta.. Neuvosto 
kokoontuu n. 4 kertaa vuodessa ja siihen kuuluu 8 jäsen-
tä. Puheenjohtaja on kunnanhallituksen nimeämä.

Neuvoston jäsenet:
Irja Lamberg puheenjohtaja
Hanna Voutilainen sihteeri
Raija Särkkä, Satu Paalanen , Marja Komulainen, 
Leena Makkonen, Vappu Puttonen, Sirkka Ketonen, 
Eino Vehkajärvi

Kevään 2010 toimintasuunnitelma:
Ke 24.2. klo 14.00	 100-kuvaa Toivakasta 
				    näyttely ja päiväkahvit 
				    kirjastolla. Jos tarvitset 
				    kyytiä soita 040-827 6544.

Su 28.3. klo 14.00	 Toivakka 100-vuotta kahvit 	
				    palvelukeskuksessa.

Ti 13.4. klo 9.00-11.00	 Palvelukeskuksen väki vierai-
				    lee Kotisillan tiistaikerhossa.

Ke 12.5. 	 Ikäihmisten kevättapahtuma Betaniassa. 
		  Tarkemmin aikatauluista myöhemmin.

La 12.6.	 Pyörätuoli/rollaattorimarssi 
		  Toivakan markkinamessuille.

PÄIVÄHOITOON 
HAKEMINEN 
TOIVAKASSA 
Päivähoitopaikkaa voi hakea ympäri vuoden. Lakisää-
teinen oikeus  hoitopaikkaan edellyttää, että hakemus on 
jätetty neljä kuukautta  ennen hoidon tarpeen alkamis-
ta. Päivähoitopaikasta ilmoitetaan  perheille viimeistään 
kaksi viikkoa ennen hoidon alkamista.  Mikäli päivähoi-
don tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista tai  kou-
lutuksesta eikä tarpeen alkamisajankohta ole ennakoi-
tavissa,  on päivähoitopaikkaa haettava niin pian kuin 
mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen 
kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan.

Lapsella on oikeus kunnalliseen päivähoitoon vanhem-
painrahakauden päättymisen jälkeen oppivelvollisuuden 
alkuun asti. 

Kunnallisen päivähoidon vaihtoehtona lapsen vanhem-
mat voivat valita:
• Yksityisen päivähoidon, jota tuetaan kuntakohtaisesti 
joko Kelalta haettavalla yksityisen hoidon tuella tai kun-
nalta haettavalla päivähoidon palvelurahalla 
• Kotihoidon tuen, kun nuorin lapsi on alle 3-vuotias. Ko-
tihoidon tuen kuntalisää myönnetään Toivakan kunnassa.

Toivakan kunnan asukkailla on mahdollista hakea lasten 
päivähoitopaikkaa yli kuntarajojen Hankasalmen, Jy-
väskylän kaupungin, Laukaan, Luhangan, Muuramen, 
Petäjäveden ja Uuraisten kunnista. Päivähoitopaikka 
toisesta kunnasta myönnetään kuntien sopimien periaat-
teiden mukaan. 

Päivähoitoon ja esiopetuksen aamu/iltapäivähoitoon 
haetaan lomakkeella, jonka saa kunnan internetsivuil-
ta, päiväkodista tai kunnantalolta, Lomake palautetaan 
aina asuinkunnan päiväkotiin päivähoidon johtajalle. PK 
TOUHUVAKKA, Jussilanpuisto 5, 41660 TOIVAKKA

Lisätietoja päivähoitoon hakemisesta saa päivähoidon 
johtajalta p.0400 237 133

TOIVAKAN KUNTA, PERUSTURVA LAUTAKUNTA
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ILMOITTAUTUMINEN 
ESIOPETUKSEEN
Kirkonkylälle tulevien ESIKOULULAISTEN 
(v. -04 syntyneet lapset) ILMOITTAUTUMINEN JA 
TUTUSTUMISPÄIVÄ on PE 26.3.2010 klo 9-11 
päiväkodilla (Jussilanpuisto 5)
esiopetuksen tiloissa sisältäen ruokailun. Esiopetus on 
vapaaehtoista ja maksutonta, ja sitäjärjestetään kirkon-
kylällä  neljänä päivänäviikossa yhteensä 
18 h. Lukuvuosi on sama kuin 
peruskoululaisilla.Tiedustelut 
p. 040-7083849 (esiopetus)/
050-5516474 (Koulukeskus/ Janne Karanta)

Kankaisten koululla järjestettyyn esiopetukseen ilmoittau-
dutaan Kankaisten koululla pe 16.4.2010 klo 8.30 alkaen.

1. luokalle (v. -03 syntyneet lapset) ilmoittaudutaan
kevään aikana lomakkeilla, jotka jaetaan esikoulusta.
Ilmoittautumislomakkeita saa myös Koulukeskuksesta. 

KIRJASTO
Kirjaston uudet puhelinnumerot:
Asiakaspalvelu 050-5517514
Toimisto 050-5517515
Kirjastonjohtaja 040-7011356

Aukioloajat talvikaudella:
Ma 14 – 19
Ti  10 – 16 
Ke 14 – 19
To 10 – 16
Pe 10 – 16
La 10 – 14
Pääsiäislauantaina suljettu

Näyttelyt keväällä:
Helmi-maaliskuu: 100 kuvaa itsenäisestä Toivakasta kir-
jaston salissaSatujen Toivakka lastenosastolla

Huhti-toukokuu: Taidekoulun kevätnäyttely

KULTTUURI
Folk-yhtye Bourdon konsertoi koulukeskuksen auditorios-
sa su 7.3.2010 klo 16.00. Kuuden lahjakkaan muusikon 
vuonna 2002 perustama Bourdon-yhtye on noussut yh-
deksi Ukrainan suosituimmista musiikkiyhtyeistä. Bour-
donin musiikissa muinaiset melodiat yhdistyvät nykyai-
kaisiin sovituksiin. Konserttiin on vapaa pääsy.

Naistenpäivän tilaisuus kirjastolla ma 8.3.2010 
klo 19.00. Kahvit alkaen klo 18.30. 
Luento ”Kalevalan mahtinaiset” 
kirjastonjohtaja Aira Kärkkäinen
Musiikkia Kari Dahlblom ja Niina Heinonen
Lausuntaa Leena Huovinen
Järj. Toivakan kulttuuritoimi, ev.lut.seurakunta ja 
toivakkalaiset naisjärjestöt

VUODEN KULTTUURI-
HENKILÖN VALINTA
Tee ehdotuksesi kulttuurihenkilöstä tai ryhmästä. Esitä 
lyhyt perustelu valinnan tueksi. PALAUTA ÄÄNES-
TYSKUPONKI KIRJASTOLLE tai LÄHETÄ EH-
DOTUKSESI SÄHKÖPOSTILLA kirjasto@toivakka.fi 
10.4.2010 mennessä. Sivistystoimenlautakunta päättää 
kulttuurihenkilön valinnasta ottaen huomioon saapu-
neet ehdotukset. Kulttuurihenkilöksi/-ryhmäksi on valit-
tu aiemmin seuraavat:
Toivakan Pitäjäseura (2003)
Toivakan kirkkokuoro ja Hilkka Ruponen (2004)
Villa Artes (2005)
Martti Pylväläinen (2006)
Aira Kärkkäinen (2007)
Liisa Pakkanen (2008-2009).

EHDOTUS KULTTUURIHENKILÖKSI
Mielestäni Toivakan kulttuurihenkilöksi vuonna 2010 tulisi valita
Nimi _____________________________________________________________________________
Perusteluni ovat ____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Osallistun kirjapalkintojen arvontaan: nimi, osoite ja puhelin ______________________________
__________________________________________________________________________________

Palauta kirjastolle 10.4.2010 mennessä			  VAPAA-AIKATOIMI
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JÄRJESTÖJEN 
VUOSIAVUSTUKSET
Seuraavat avustukset ilmoitetaan 
haettavaksi31.3.2010 mennessä:

1. NUORISOTYÖHÖN
toivakkalaisille nuorisojärjestöille, kerhoille ja nuoriso-
ryhmille sekä muille lapsi- ja / tai nuorisotyötä tekeville 
järjestöille.
      
2. LIIKUNTAAN
toivakkalaisille urheiluseuroille ja muille järjestöille, 
jotka järjestävät liikuntatoimintaa.
      
3. KULTTUURIIN
toivakkalaisille järjestöille, jotka järjestävät kulttuuritoi-
mintaa.

4. MUUHUN  JÄRJESTÖTOIMINTAAN
toivakkalaisille järjestöille, joiden toiminta ei pääasiassa 
olenuoriso-, liikunta- tai kulttuuritoimintaa.

Avustuksia ei myönnetä yksityisille henkilöille.

HAKEMUKSET lähetetään sivistystoimenlautakunnal-
le osoitteella Toivakantie 49, 41660 Toivakka.
Hakemus laaditaan lomakkeelle ja sen mukaan liitetään 
tarvittavat selvitykset. Lomakkeet lähetetään aikaisem-
min avustusta saaneille järjestöille. Lomakkeita saa myös 
kunnantoimiston keskuksesta. Avustukset kohtiin 1-3 
myöntää sivistystoimenlautakunta ja kohtaan 4 
kunnanhallitus.

LISÄTIETOJA  antaa kulttuurin osalta 
Aira Kärkkäinen 040 7011 356 
ja muilta osin Satu Paalanen 040 5531 456.

Vuoden 2009 AVUSTUSTEN  TILISELVITYKSET  
tulee jättää sivistystoimenlautakunnalle 31.3.2010 
mennessä.

Sivistystoimenlautakunta

NUORTEN  KESÄTYÖT
KUNNAN KAUTTA kesätöitä voivat hakea vuonna 
1994 syntyneet  ja sitä vanhemmat koululaiset ja opis-
kelijat.  HAKULOMAKKEEN  saa kunnantoimiston 
keskuksesta tai kunnan kotisivuilta. 
Hakemus PALAUTETAAN 31.3. mennessä kunnantoi-
miston keskukseen tai vapaa-aikatoimistoon.

VAPAA-AIKATOIMEN kautta on tarjolla seuraavia 
työkohteita: uimaopetus,  liikunnanohjaus, kesäkerhot, 
leirikeskuksen keittiö, leiriohjaaja, ryhmis, palvelutalo, 
kirjasto, kyläkouluilla siivous, hautausmaa ……. 
Jos sinulla on idea uudeksi työkohteeksi, voit esittää sen
kesätyöhakemuksessa. HUOM! Jos olet ollut kunnalla 
töissä kahtena tai useampana kesänä, niin mahdollisuus 
saada kesätöitä kunnalta on epävarmaa.

TEKNISENTOIMEN kautta on tarjolla alueiden kun-
nossapitotöitä ja siivousta kirkonkylän koululla.

KESÄTÖITÄ YRITYKSISTÄ  
Yritys voi saada kunnalta tukea kesätyöntekijän palk-
kaamiseen. Tukirahaa on varattu 20 työpaikkaa varten.
Yrityksen tulee ilmoittautua kunnantoimiston keskuk-
seen.

YLIOPPILAS  työllistä itsesi  KELA;n HARJOITTE-
LURAHALLA. ILMOITTAUDU  Työvoimatoimis-
toon, kun olet saanut päättötodistuksen,
Näin voit työllistää itsesi 1 – 6 kuukauden ajaksi kuntaan 
tai yritykseen. KÄYTÄ  TILAISUUS  HYVÄKSESI.

AAMU-JA ILTAPÄIVÄTOI- 
MINTA LUKUVUODEKSI 
2010-2011
1-2-luokan oppilaille tarkoitettu aamu-ja iltapäivätoi-
minta syyslukukaudella 2010 aukeaa 11.8. (elokuun 
alussa 2.-10.8 toimii kesäkerho). Ilmoittautumiset tou-
kokuun loppuun mennessä satu.paalanen@toivakaa.fi 
tai 040 5531 456, hakukaavakkeita saa kunnanviraston 
keskuksesta sekä puukkikselta.  Aamuparkki aukeaa 
sopimuksen mukaan ja on avoinna klo 10 saakka. Ilta-
päiväkerho on avoinna 13-n.17. Lukuvuonna 2009-2010 
on maksut olleet seuraavat: 3,50€ ½ pv 7€ kokopäivä. 
Suurin maksu 70€/kk. Maksut sisältävät ohjauksen vä-
lipalan, materiaalit ja vakuutuksen. Lasten aamu-ja ilta-
päiväkerhonohjaajana toimii Maija Salonen.
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TAIKURIESITYS
0-6-vuotiaille 
La 27.3 klo 9.00 koulukeskuksen auditoriossa, 
Taikuri Tapio Salomaa

TAIKAVIIHTEEN AMMATTILAINEN
Tapio Salomaa on hämmästyttänyt katselijoita jo 25 
vuoden ajan, ammattilaisena vuodesta 1996 lähtien. Hän 
on taiteilija, joka esiintyy aina yleisöään arvostaen ja 
kunnioittaen.   Tapio on aina vaatinut itseltään mahdolli-
simman korkeatasoista esitystä. Näin katselijoille syntyy 
tunne, että tapahtuu jotakin mihin ei löydy luonnollista 
selitystä.   Hänen monipuolinen taika-alan tuntemuksen-
sa ja taito, sekä monivuotinen esiintymiskokemuksensa 
takaavat yleisölle ainutlaatuisia ja unohtumattomia elä-
myksiä.   Tapio hallitsee perinteisen näyttämötaikuuden 
ja myös aina kiinnostavan lähitaikuuden.  

• 7-kertainen taikuuden SM-mitalisti
• Yli 120 esiintymistä vuodessa
• TV-esiintymisiä mm. Älä Katso, Mahdoton Tehtävä, 
Katso Pois -ohjelmat 
• Lukuisat yksityistilaisuudet 
• Esiintymiset suurille yleisöjoukoille 
(messut, maatalousnäyttelyt, kesätapahtumat) 
• Esiintymisiä Linnanmäen ja Tykkimäen huvipuistoissa 
• Kiinnityksiä risteilylaivoilla 
• Suomen Taikapiiri ry:n sekä Esiintyvät Taiteilijat ry:n 
jäsen 
• Suomen Taikapiirin Emeritus Reijo Salminen -Trofee 
v. 2006 
 

NUORTENILLAT
Nuokulla ti klo 18-20 ja pe 18-22.
Ruuhimäen Kyliksellä pingis-kerho ti 18-19.30
Kankaisten koululla parillisten viikkojen ti klo 18-20, al-
kaen 23.3, 9.3, 23.3 jne.

AAMU-JA ILTAPÄIVÄTOI-
MINTA KESÄKUUSSA 7.-
23.6.2010 
Lapsilla on mahdollisuus olla mukana kesälläkin ohjatus-
sa toiminnassa sillä aikaa, kun vanhemmat ovat työssä. 
Toiminta on tarkoitettu lähinnä 1 – 2 luokkien oppilaille. 
Jos ryhmään mahtuu, niin myös 3-luokkalaisille. Kesä-
parkki on tulevana kesänä kesäkuussa sekä elokuun alus-
sa kesäkerhona puukkiksella. Ennakkoilmoittautuminen 

on pakollinen, että osaamme suunnitella toimintaa eli, 
kun tiedätte kesälomanne ajankohdan, niin ilmoitatteko 
lapsenne tulon kesäparkkiin. Kesäparkki on puukkiksel-
la. Koko päivän hinta on 7€ sis. ruokailun palvelutalolla 
+ materiaalit, 4€ ½ pv sis. välipalan + materiaalit, 1-2h 
2€ sis. materiaalit.  Ilmoittaminen Satu Paalaselle 30.4 
mennessä 040 5531 456 tai satu.paalanen@toivakaa.fi

KESÄKERHOT kesäkuussa 
klo 10-15
Kesäkerhot ovat tarkoitettu ala-asteikäisille lapsille 
1-6lk. Kesäkerhoissa ohjaajina toimivat kesätyöntekijät. 
Kerhomaksu 4€ /pv sis. materiaalit. Omat eväät. Kesällä 
kesäkerhoja järjestetään Ruuhimäen Kyliksellä 7.-23.6.
Huikon kylätalolla 7.-23.6. Nuokulla 7.-23.6.
Puukkiksella 2.-10.8.

PITÄJÄNMESTARUUS-
HIIHDOT / TOIVAKAN 
ILTAHIIHDOT
Pitäjänmestaruudet ratkotaan Toivakan Rivakan iltahiih-
doissa TO 11.3 klo 18.00. Sarjat ja matkat kohdassa: Toi-
vakan rivakka sekä netissä www.toivakka.fi/tapahtumat. 
Ilmoittautumiset 10.3 mennessä Pekka Huikkko 
0500 646 787 pekka.huikko@pp.inet.fi

KUUTAMOHIIHTO
Kuutamohiihtotapahtuma oli 29.1.  Pakkanen kiikkui 
siinä rajoilla –17 astetta. Kuutamohiihto arvonnassa ur-
heiluliikkeenlahjakortit voittivat Seija Oikarinen 50€ ja 
Taina Kukkonen 30€ (voittajille ilmoitetaan myös hen-
kilökohtaisesti). Vapaa-aikatoimen apuna häärivät par-
tiolaiset + osan vanhemmat, Huikon kyläseuran väkeä 
sekä  luonto- ja eräoppaiksi opiskelevat Sanna Lampinen 
ja Jenni Toikkanen. Ladut ajoi kuntoon Kimmo ja Jussi 
Hytönen. Kiitoksia talkooväelle.

TULOSSA ELOKUUSSA 
2010 TOUR DE TOIVAKKA 
TAPAHTUMA 7.-8.8.2010
Toivakan kunnan vapaa-aikatoimen, järjestöt, yhdis-
tykset, seurakunnat, yritykset yhteenkokoava kaikille 
kuntalaisille suunnattu tapahtuma. Tapahtumassa on 
tarkoitus vierailla ympäri Toivakkaa mm. viestikapu-
lan kuljettaminen viestinä kunnan ”rajoja” pitkin, sekä 
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oheistapahtumien järjestäminen eri kylille.
Alustavia oheisohjelmia:
Vanhan Pappilan alueelta lähtö (museo ja korsu avoinna, 
muurikkalettuja), Pitäjäseura + seurakunta
Urheilukentällä (nappulakisat), Toivakan Rivakka
Kankaisten koululla (maalaismarkkinat + nuorille 
jotakin), Kankaisten kyläseura
Ruuhimäki (lasten musiikkitapahtuma),  Ruuhipirtti
Heiska (illanvietto, leivän leivontaa, ruokailua, 
olympialaiset, musiikkia) Heiskan Matkailutila
Haukanmaa-Nisula (partiolaisten yöretki) 
Toivakan Lepinkäiset
Nisula (mm. aamujumppa, aamupala) 
Nisulan kyläseura
Viisarimäki (luontopolku + makkaranpaistoa laavulla) 
Viisarimäen kyläseura
Paloskylä (Paskolammella mato-ongintakisat + lohikeit-
toa) Toivakan metsä-ja kalamiehet
KK Vanha Pappila (päätöstilaisuus, palkinnot, 
arpajaiset, musiikkia) Pitäjäseura, Helluntai SRK

Tapahtuma on vielä alkutekijöissään, ideoita/toiveita 
otetaan vastaan satu.paalanen@toivakaa.fi
Seuraava tapahtumaa koskeva palaveri on 
ke 10.3 klo 18.30 kirjastolla. Tervetuloa!

JÄRJESTÖT TOIMII

TOIVAKAN RIVAKKA
To 11.3 klo 18.00 
Toivakan iltahiihdot 
urheilukentän maastoissa.
Hiihtotyyli VAPAA
sarjat / matkat
M, M35, M45, M20, M18 = 7,5km
M50, M55, M60, M70, M16, M14 = 5km
M10, M12 = 2,5KM
M8 = 0,5km
N, N16, N18, N20, N40, N50 = 5km
N10, N12, N14, N60 = 2,5km
N8 = 0,5km
Ilmoittautumiset viimeistään 10.3.2010. Pekka Huikko 
0500 646 787 pekka.huikko@pp.inet.fi
Rivakan uusi verryttelyasu tilattavissa. Mallipuku Terttu 
Marttilalla 040 5365 501.
 

MLL
La 13.3 klo 10-11.30 Peuhapäivä & Vilttikirppis koulu-
keskuksen liikuntasalissa.Peuhapäivä on tarkoitettu alle 
kouluikäisille lapsille aikuisen seurassa. Vilttikirppis on 
yhtä aikaa peuhapäivän kanssa. Vilttipaikkamaksut 1€/
MLL:n jäsenet, 2€/ei-jäsenet. Erillistä paikkavarausta et 
tarvitse; ota mukaan vain oma viltti ja myytävät tavarat. 
Lisätiedot Jenni 044 507 7877.

La 10.4 klo 10-11-30 Peuhapäivä.

Perhekahvila parillisina viikkoina keskiviikkoisin klo 9-11 
Nuokulla.   Tervetuloa mukaan lapset, äidit, isät, mum-
mot, papat, perhepäivähoitajat.. Perhekahvilassa käymi-
nen ei edellytä MLL:n jäsenyyttä. Tarjolla kahvia ja me-
hua, muutoin omat eväät.  Lisätietoja Jenniltä numerosta 
044 507 7877.

Toukokuussa perinteinen Äkäisten äitien illanvietto 15.5. 
Merkitse äitien hemmotteluilta kalenteriisi ja seuraa il-
moittelua lähempänä tapahtumaa!

Lisätietoja MLL:n Toivakan paikallisyhdistyksen tapah-
tumista ja toiminnasta osoitteesta  www.mll.fi/toivakka.

TOIVAKAN 
4H-YHDISTYS RY
DOGSITTEREITÄ eli koiranhoitajia on valmistunut 
Toivakkaan. Kysy 4H-yhdistyksestä tai suoraan dogsit-
terilta palvelua (yhteystiedot löydät nettisivuiltamme)!

OMA YRITYS? OMAA RAHAA? YRITYSKURSSI 
(13-28 v!) 10.3. ja 18.3. Nuokulla! Kurssilla saat perustie-
dot 4H-yrityksen perustamisesta. Kurssi on maksuton ja 
tarjoamme ruuan kurssilaisille! Kurssia tukee Toivakan 
Talonpoikaissäätiö!

Yhdistyksen VUOSIKOKOUS ke 17.3.2010 klo 18.30 
Nuokulla. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja palkitaan 
ansioituneita nuoria. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Nuorten Toivakka –hankkeen ELOKUVAPAJA aloittaa 
la 20.3 klo 10-15 (seuraavat kerrat toukokuussa)! Kurs-
silla on tarkoitus tehdä joku tuotos aiheesta ”Nuorten 
Toivakka”. Tuotos voi olla lyhytelokuva, musiikkivideo, 
mainos tms. Paja maksuton ja K12! Pajaan otetaan max. 
12 hlö! Ilmoittaudu heti!  

Nuorten Toivakka -hanke on mukana myös Kankaisten 
Nuokkuilloissa sekä Toivakka 100 –juhlavuoden koulu-
laisten pajapäivässä 27.3.! Lisäksi valokuvauskurssi alkaa 
huhtikuussa ja opintoretki Helsinkiin järjestetään kesällä.
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4H-kisa: Valmista oma KEPPIHEVONEN Sarjat: 6-9 v. 
ja yli 10 v.! Arvostelussa huomioidaan kierrätysmateri-
aalien käyttö, omaperäisyys ja laatu. Kolmelle parhaalle 
rahapalkinnot! Järj. alueen 4H-yhdistykset

Valtakunnallisen Imatra 2010 -leirin ilmoittautuminen on 
alkanut!  Ensi kesänä valtakunnallinen 4H-leiri järjeste-
tään Imatralla. Leirille odotetaan 500 - 1000 osallistujaa 
Suomesta ja maailmalta. Leirille ovat tervetulleita kaikki 
yli 14-vuotiaat 4H-järjestön jäsenet. Suomalaisten leiri-
läisten lisäksi Imatralle saapuu osallistujia myös muista 
maista. Lisätietoa leiristä www.4h.fi

Valtakunnallinen TOP-kilpailu AFRIKASSA TUUNA-
TAAN 1.1. – 31.12.2010. Kilpailutehtävänä on tehdä 
joku esine kierrätysmateriaalista. 

Valtakunnallinen TOP-kilpailu PURKITA PURTAVAA 
1.1. – 31.12.2010. Kilpailutehtävänä on purkittaa, töl-
kittää tai vaikka pullottaa jotain syötävää tai juotavaa. 
Tavan säilöä kesän ja syksyn makuja saa valita vapaasti. 
Kuvataidekilpailu peruskoulun 1.–6.-luokkalaisille KU-
VITA KUNTA 15.1. - 31.3.2010. Alakoululaisille suun-
natussa kilpailussa ajatuksena on herättää kouluissa 
keskustelua siitä, mikä kunta on? Millaisissa ammateis-
sa ihmiset kunnassa työskentelevät? Mikä omassa ko-
tikunnassa on tärkeää? Mitkä asiat voivat muuttua?  
Inspiraatiota kilpailutöihin haetaan kunnan palveluk-
sessa toimivien henkilöiden erilaisista ammateista, joi-
ta jokainen lapsi on oppinut elämässään tuntemaan. 
Kilpailun kuvataiteellisena tavoitteena on, että lapset 
oppivat piirtämään ihmisen oikeissa mittasuhteissa. 
Lisätietoja kisoista: www.4h.fi

4H-KERHOT:
MAANANTAISIN: Kankaisten 1-2 lk klo 12.30 - 13.15 
(ohjaajana Päivi Valtonen)
Nisulan kerho kylätalolla klo 18-19
(ohjaajana Niina Heinonen ja Kirsi Ilmonen)
TIISTAISIN:  Heiskan kerho kylätalolla 17- 18
 (ohjaajana Päivi Valtonen)
KESKIVIIKKOISIN: Poikien pikakokkikerho 3-6 lk 
4H-toimistolla klo 15-16.30 (ohjaajana Päivi Valtonen, 
Huom! Kerholla materiaalimaksu 20 €/lukukausi!)
Ruuhimäen kerho Kyliksellä klo 17-18
(ohjaajana Päivi Valtonen)
TORSTAISIN: Näytelmäkerho 3-6 lk klo 13-14 koulu-
keskuksen auditoriossa (Ohjaajana Kirsi Ilmonen)
Kala- ja eräkerho 1-4 lk 4H-toimistolla klo 15-16
(ohjaaja Valtteri Manninen)
Kala- ja eräkerho 5-9 lk 4H-toimistolla klo 16-17
(ohjaajana Päivi Valtonen)

Huikon 4H-kerho kylätalolla klo 17.30-18.30
(ohjaajana Päivi Valtonen)
PERJANTAISIN: Karaoke ja singstar –kerho klo 16.30-
18  HUOM! Parittomilla viikoilla! (ohjaajana Päivi 
Valtonen)

Kerhotoimintaan kaivataan lisää aikuisohjaajia, jotta 
voimme tarjota monipuolista arjentaitoihin liittyvää toi-
mintaa! Mikäli pystyisit ohjaamaan kerhoa tai tulemaan 
vaikka vierailijaksi kerhoon, ota yhteyttä! Esim. poikien 
kokkikerhossa voisi vierailla mieskokki, kala- ja eräker-
hossa metsästäjä jne. Lisätietoja ja ilmoittautumiset Kir-
sille p. 040-5118491 tai  toivakka@4h.fi LISÄTIETOA 
TOIMINNASTAMME: www.4h.fi/toivakka 

HUIKKO
Su 25.4.  klo 14.00 Kyläseuran vuosikokous Huikon kylä-
talolla. Kahvitarjoilu alkaa klo 13.30. Tervetuloa!
Seuraa ilmoitteluamme www.huikko.fi, ilmoitustauluilla 
ja Paikallisuutisten seurapalstalla.

RUUHIMÄKI
Ruuhimäen entinen koulu on vuokrattu Ruuhimäki-seu-
ralle kylätaloksi.  Nimikilpailussa talo sai nimen Kyläta-
lo ”Kylis”. Kyliksellä on aiemmin ilmoitettujen kerhojen 
lisäksi aloittanut tiistaisin klo 13 – 15 kyläkahvila.

Su 28.2. klo 13 	perinteiset Pentin hiihdot Kyliksen la-
dulla. Sarjat lapsille ja aikuisille Itä - Länsi haasteviesti. 
Makkaranpaistoa ja mehutarjoilu. 

La 27.3. klo 21 	 Kuutamokeikka suksin, lähtö Kyliksen 
pihasta.

La 3.4. klo 21 	 syttyy Pääsiäiskokko, paikka ilmoite-
taan myöhemmin.

Su 18.4. klo 13 	 Ruuhimäki-seuran vuosikokous kylätalo 
Kyliksellä. Kahvitarjoilu

La 24.4. klo 10 	 Lintupönttöjen tekotalkoot Kyliksellä. 
Ota mukaan omia tarpeita. 

Pe 30.4. klo 18 	Perinteiset vappunaamiaiset Kyliksellä. 
Paras asu palkitaan. Karaoke-laulua ja puffetti

La 15.5. klo 13 	Ruuhimäki – askel, yhteinen juoksu/kä-
velylenkki. Lähtö ja alkuverryttely Kyliksen pihalta. En-
nen lenkkiä mahdollisuus verenpaineen ja verensokerin 
mittaukseen sekä tarjolla terveystietoa.

Lisätiedot Hannu Hyvönen 0400 784830 ja 
www.ruuhimaki.fi   
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NISULA
La 6.3. klo 13-14.45 Saamme tanssinopettaja Elina Rii-
himäen taas vieraaksemme pitämään meille kunnon hi-
kijumppaa latinomusiikin tahdissa. Liikkumisen päälle 
tarjoamme hedelmiä ja mehua. Hinta 5, Nisulan kylä-
seuran jäsenille ilmainen!

Ma 5.4. klo 13.00 Perinteinen kyläkirkko Nisulassa kylä-
talolla. Järj. Toivakan surakunta ja  kyläseura.

To 22.4. klo 18.30 Nisulan kyläseuran kevätkokous ky-
lätalolla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määrämät 
asiat. Kahvitarjoilu.

Lisätietoa toiminnastamme www.nisula.fi

TOIVAKAN PITÄJÄSEURA
Toivakan kunnan juhlavuoteen liittyen Pitäjäseura käyn-
nisti jo viime vuoden puolella hankkeen, Itsenäisen Toiva-
kan 100 vuotinen taival kuvin ja sanoin. Hankkeen ensim-
mäinen tuotos, valokuvanäyttely, sata kuvaa itsenäisestä 
Toivakasta avattiin 8.2 Toivakan kirjastolla ja se on siellä 
nähtävillä maaliskuun 2010 loppuun. Toinen osa, historia-
vihkonen, itsenäinen Toivakka 100 vuotta ja videokuvia 
Toivakan 100 vuotisesta historiasta valmistuvat maalis-
kuun loppuun mennessä. Multimediaesitys, Itsenäisen 
Toivakan 100 vuotinen taival kuvin ja sanoin sekä koko 
hankkeen kokoava DVD ilmestyvät kevään ja kesän ai-
kana. Hanke kuuluu Manner- Suomen maaseudun ke-
hittämisohjelmaan 2007- 2013 ja sitä rahoittaa pääosin 
Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto.
Hankkeen sisällöstä vastaa Marja- Leena Laitinen.

Ke 31.3. klo 18.00 Toivakan Pitäjäseuran kevätkokous 
pidetään keskiviikkona Toivakan Vanhassa Pappilassa. 
Kaikki tervetuloa.

Juhlavuoden kunniaksi Toivakka siistiksi, ympäristötal-
koot Vanhan Pappilan alueella huhti-toukokuussa.

TOIVAKAN kk MARTAT
To 11.3. klo 18.00 Opetusneuvos Jaakko Kolmosen lu-
ento (kala / riistaruuat) koulu-keskuksen auditoriossa. 
Järjestäjänä K-kauppa Perälä ja Martat.

Toivakan kk Martat ovat kutoneet vuonna 2009 yli kak-
sisataa paria vauvansukkia Keski-Suomalaisille vauvoil-
le. Kutojille suur kiitos!

Vuonna 2010 kudomme Toivakan ikäihmisille villasuk-
kia, jaamme sukat syksyllä.

TOIVAKAN SOTAVETE-
RAANIT RY:N TOIMINTAA
Sotaveteraaniviikko 6.- 13.3.  päiväkahvit Salli ja Erkki 
Hiekkasella to 11.3. klo 14, tietoa veteraanien, heidän 
puolisoittensa sekä leskiensä kuntoutuksesta

Peurungan kuntoutus-ja virkistysmatka pe 23.4. 
lähtö Perälän edestä klo 8 ja paluu noin klo 16, eril. hoi-
toja, uintia, saunomista sekä lounas, ilm. puheenjohta-
jalle 0400-918038

Kansallisen veteraanipäivän  jumalanpalvelus su 25.4. klo 
10 kirkossa, seppeleenlasku ja kirkkokahvit seurakunta-
kodilla 

Toivakka 100 vuotta Toivakan eläkeyhdistyksen tilaisuus 
ti 27.4. kirjastolla klo 12, kerrontaa sekä muistoja toiva-
kaisten elämästä menneinä vuosikymmeninä,veteraanit 
tervetuloa!

Talkoot korsulla kevätsiivousta sekä keskustelua ajankoh-
taisista veteraaniasioista, päivä tarkentuu kevään myötä

Kaatuneitten muistopäivä 16.5. jumalanpalvelus klo 10 
kirkossa, seppeleenlasku sekä kirk kokahvit seurakunta-
kodilla

Hautakivitunnukset
Veteraanivainajien hautakivien varustaminen ko tunnuk-
silla jatkuu edelleen Toivakan hautausmailla veteraaniyh-
distyksen sekä seurakunnan yhteistyönä heti kesäkauden 
alettua. Lotta-, sotainvalidi-sekä sotaveteraanivainajien 
omaiset sekä sukulaiset voivat tilata hautakivitunnuk-
sia Toivakan Sotaveteraanit ry:ltä ( sotainvalidimerkki 
ja sotaveteraanimerkki 10 €, Lotta Svärd-merkki 27 € 
ja tammenlehvämerkki 15 € ). Tilauksia ottavat vastaan 
Kalevi Jääskeläinen (0400-918038), Pentti Saukko (040-
7234861) sekä Eeva-Liisa Koriseva (050-3448771). Mer-
kin tilaa yhdistys ja Seppo Soininen kiinnittää sen hauta-
kiveen, Omaiset maksavat vain merkin hinnan.
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ELÄKELIITTO TOIVAKAN 
YHDISTYS
Toivakaisten elämää sadan vuoden varrelta
Taulun kartanossa la 6.3.2010 klo 12.00

• Keittolounas, jälkiruoka ja kahvit
• Muotia, musiikkia ja historiaa, juontaa Mikko Kauranen
• Iltapäivätanssit tahdittaa Hannu Saksi ja Pekka Pant-
tila. Liput 20€
• Linja-autokyyti lähtee kirkonkylän päätepysäkiltä klo 
11.15. ”Linja-autossa on tunnelmaa”…  Matkamusii-
kista huolehtii Jani Rinne. Paluukyydit n. klo 15 ja 17. 
Meno-paluukyyti 5€

Ti 16.3.  klo 12.00  KEVÄTKOKOUS kirjaston salissa
Käsitellään sääntömääräiset asiat

Ti 30.3.  klo 12.00   HILJAISEN VIIKON tilaisuus.

Ti 13.4.  klo 12.00  KINKERIT seurakuntakodilla

Ti 27.4. klo 12.00  kerho kirjaston salissa
TOIVAKKA 100 VUOTTA, tarinoita matkan varrelta

Ti 11.5. klo 12.00 LIIKUNTAPÄIVÄ Huikon laavulla
 
Ti 25.5. klo 12.00 TOUKOSIUNAUS Toivakan puutar-
halla 

Tervetuloa kaikkiin tilaisuuksiin!

ITÄISEN KESKI-SUOMEN 
SYDÄNYHDISTYS
Ma 22.3.  klo 18.30 Kevätkokous Peurungan kokoussa-
lissa, tilaisuus jatkuu sydäniltamilla salin puolella klo 20 
- 23.30. Soittaa Esko Sartolahti yhtyeineen. Liput 
5 e. Arpajaiset.

La 27.3.  klo 10-13 Pilkkikisat Laukaan Vuojärvellä. Tu-
kikohtana Vuolaken uimaranta.

Sydänviikko 18.-25.4.10. Tapahtumista tarkemmin lehdissä. 

SPR TOIVAKAN OSASTO
Ystävätoiminta jatkuu aktiivisena.
Yhteystiedot
Puheenjohtaja, Maarit Liukkonen p. 0400 312 807
Varapuheenjohtaja, Leena Parkkinen p. 040 7629 554
Sihteeri, Sirkka Heinström p. 040 5349 940
 

SEURAKUNNAT
Toivakan seurakunnan kevät 2010
Lapsi- ja perhetyö:
Perhekerho kokoontuu seurakuntakodilla perjantaisin 
klo 9.30-11.30. 
Päiväkerhot kokoontuvat seurakuntakodilla, Kotisillassa 
ja Kankaisilla.
Koko perheen juhlamessu kirkossa palmusunnuntaina 
28.3. klo 10.

Lisätietoja lapsi- ja perhetyöstä antaa lastenohjaaja 
Eija Kinnunen, puh. 040-3566543.

Varhaisnuorisotyö:
Varhaisnuorten kerhot, retket ja reissut löytyvät nettisu-
vuilta! Käy katsomassa ja tule mukaan! Myös koulujen 
kautta jaetaan kerhotietoa koteihin.

Leiri hiihtolomalla 1.-3.3. Partiokolkassa kaikille 1 - 6 
-luokkalaisille. Tarkempi info jaettu koulun kautta

Nuoriso- ja rippikoulutyö:.
Nuortenillat Myrskärissä lauantaisin klo 18 –tsekkaa tar-
kemmin netistä.  
Riparin viikonloppuleiri 13.-14.3. Partiokolkassa.

Lisätietoja kaikesta nuoriso- ja varhaisnuorisotyöhön 
liittyvästä nuorisotyönohjaaja Minna-Mari (Minski) 
Kivimäeltä, puh. 040-5167 089.

Partiolippukunta Toivakan Lepinkäiset ry:
Partioryhmien kokoontumisesta löytyy tarkka tieto kou-
lujen ilmoitustauluilta, seurakunnan nettisivuilta ja lip-
pukunnanjohtaja Minna-Mari Kivimäeltä 
puh. 040-5167 089

Lähetystyö:
Seurakunnallamme on kaksi nimikkolähettiperhettä: ra-
diolähetystyötä Jyväskylästä käsin tekevä Murphyn per-
he (SANSA) sekä Ilomäen perhe (SLS), joka on työssä 
Nepalissa.   Nimikkolähettiemme työtä tuemme rukouk-
sin ja lahjoitusvaroin. Tervetuloa myös Ilomäen perheen 
lähettäjärenkaaseen, josta lisätietoa antaa Olavi Joutti-
järvi (040-5546981).

18.4. Lähetystyön kirkkopyhä: Senegalilainen messu kirkos-
sa klo 18; ennen messua klo 16.30 seurakuntakodilla päi-
vällinen, jonka tuotto nimikkolähettiemme tukemiseksi.

Diakoniatyö:
Päiväpiiri kokoontuu kodeissa joka toinen perjantai  klo 
12. Näkövammaisten toimintaa myöhemmin ilmoitettava-
na aikana.

Yhteistyössä kunnan kanssa:
Viriketupa maanantaisin klo 11-14 seurakuntakodilla.
Omaishoitajien ryhmä 9.3 ja 6.4 klo12 – 14 Uudessa Pap-
pilassa ja kevätretki 18.5 sekä jäsenilta 10.3 klo 17.
EU-ruoka-avustuksia on haettavissa diakoniatoimistos-
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ta. Diakoniatoimisto on auki maanantaisin klo 9-11 Uu-
dessa pappilassa soittoja, käyntejä ja kotikäyntipyyntöjä 
varten. Tarkempia tietoja saa kirkollisista ilmoituksista 
ja diakonissa Marja Komulaiselta p. 040 7164221.

Yhteisvastuukeräys on jälleen alkanut. Kohteena Haitin 
ja Suomen apua tarvitsevat lapsiperheet. Voit osallistua 
keräykseen myös itse keräämällä listakeräystä, jos olet 
kiinnostunut niin ota yhteyttä.

Musiikki:
Kirkkokuoro srk-kodilla maanantaisin klo 17. Kaikki 
vanhat ja uudet laulajat tervetuloa! 
Projektikuoro on jälleen aloittanut toimintansa ja ko-
koontuu srk-kodilla sunnuntaisin klo 18 (tarkemmin 
seurakunnan nettisivuilta).
Lapsikuoro toimii projektikuorona Tiina Asikaisen joh-
dolla – harjoitusajoista tieto välitetään koulun kautta.

Jumalanpalveluksia ja muita tapahtumia:
Jumalanpalvelukset sunnuntaisin pääsääntöisesti klo 10

7.3. 	 Messu kirkossa klo 10
	 Nisulan kinkerit klo 13 Järvenpäällä, 
	 Lautasillantie 22
14.3. 	 Sanajumalanpalvelus kirkossa klo 10; 
21.3. 	 Messu kirkossa klo 10.
28.3. 	 Koko perheen palmusunnuntain messu kirkossa 
	 klo 10, Toivakan kunta- 100v; 
	 mukana kirkkokuoro ja lapsikuoro
29-31.3.  	 Pääsiäisvaellus seurakuntakodilta 
	 – tarkemmin Paikallisuutisista ja nettisivuilta; 
	 yhteistyössä helluntaiseurakunnan kanssa.
1.4.  	 Kiirastorstain ehtoollishartaus Palvelukeskuk-
	 sessa klo 14. Kiirastorstai-illan messu kirkossa 
	 klo 18, mukana projektikuoro.
2.4.  	 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus kirkossa 
	 klo 10, mukana kirkkokuoro
4.4. 	 Pääsiäisen messu kirkossa klo 10.
5.4. 	 2. Pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus kirkossa 
	 klo 10 ja Nisulan kyläkirkko  (ehtoollinen) 
	 Kylätalolla klo 13.
11.4.  	 Vauvakirkko klo 10.
13.4.	 Eläkeläisten kinkerit seurakuntakodilla klo 12.
18.4. 	 Senegalilainen messu kirkossa klo 18; ennen mes
	 sua klo 16.30 lähetyspäivällinen seurakuntakodilla 
25.4. 	 Veteraanien kirkkopyhän messu klo 10, 
	 messun jälkeen seppeleenlasku ja kirkkokahvit
2.5.  	 Sanajumalanpalvelus kirkossa klo 10.
9.5. 	 Äitienpäivän messu kirkossa  klo 10
 	 Kankaisten kyläkirkko koululla klo 12
13.5.	 Helatorstain Kansanlaulumessu kirkossa klo 18.
16.5.  	 Kaatuneitten muistopäivän messu kirkossa klo 10;   	
	 seppeleenlasku ja kirkkokahvit. 
	 Laavuhartaus Huikon Laavulla klo 14.

Muista tapahtumista tarkemmat tiedot Paikallisuutisten 
kirkollisista ilmoituksista, ilmoitustauluilta ja seurakun-
nan internet-sivuilta www.toivakanseurakunta.fi

Yhteystiedot:
Olavi Jouttijärvi, khra 		   040-5546981
olavi.jouttijarvi@evl.fi
Pirkko Kuismin, talouspäällikkö 	 014-8406022
pirkko.kuismin@evl.fi
Hannes Asikainen, vt.kanttori 	 040-3558209
hannes.asikainen@evl.fi
Marja Komulainen, diakonissa 	 040-7164221
marja.komulainen@evl.fi
Minna-Mari Kivimäki-Juutinen, nuor.ohj.	 040-5167089
minna.kivimaki@evl.fi
Eija Kinnunen, lastenohjaaja 	 040-3566543
eija.kinnunen@evl.fi
Seppo Soininen, seurakuntamestari 	 040-5483166
toivakan.seurakunta@evl.fi
Raija Ryyppö, siivooja-vahtimestari 	 040-5227238
toivakan.seurakunta@evl.fi

Kirkkoherranvirasto  (Toivakantie 46 ) on avoinna ma, ke ja 
pe klo 9-12 , puh. 0201 558890 Kirkkoherra Olavi Jouttijärvi  
tavattavissa virastossa varmimmin keskiviikkoisin klo 9-12,  
muuten puh. 040-554 6981

Toivakan Helluntaiseurakunnan 
kevät 2010
Osoite:		 Palosentie 8, 41660 Toivakka
Puh:		  050 4074 414, Miika Huotari, pastori
		  050 5457 137, Aki Liimatainen, nuorisotyö
E-mail:	 toivakka.helsrk@co.inet.fi
		  toivakkahsrk.nuorisotyo@co.inet.fi
Net:	 	 www.toivakka.helluntaisrk.net

VIIKKO-OHJELMA
MA klo 9.00 – 18.00 Kirpputori lähetyksen hyväksi
klo 19.00 Naisten rukouspiiri
TI klo 18.00 Lasten ja varhaisnuorten kerhot
Huikon kerho
KE klo 19.00 Sanan ja rukouksen ilta
TO klo 13.00 Päivähartaus Kotisillassa
klo 14.00 Päivähartaus Palvelutalossa
Yhteistyössä ev.lut.srk:n kanssa
LA klo 19.00 Nuortenilta
SU klo 11.00 Elämän sanaa
Joskus klo 16.00 tai 18.00, katso Paikallisuutisten ilmoi-
tusta / nettisivustoa. Olet tervetullut tilaisuuksiin!

TULEVIA TAPAHTUMIA
MA 29.-KE 31.3. Pääsiäisvaellus yhteistyössä ev.lut. 
srk:n kanssa
MA 5.4. klo 18 Pääsiäiskonsertti kirjasaton salissa, 
Gospel Covertajat
SU 18.4. Vankilalähetyspäivä 
LA 24.4. Avioparipäivä, Tapani ja Marja-Liisa Sopanen

Halutaan ostaa tai vuokrata mökin järven rannalta 
Toivakan alueelta.

Vesa Linnakylä  GSM +358 40 849 6640
vesa.linnakyla@sanoma.fi
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Lähettäjä:
Toivakan kunta, Toivakantie 49
41660 Toivakka

Toivakan kunta
Vapaa-aikatoimi
Toivakantie 49, 41660 Toivakka
p. 040-5531 456
satu.paalanen@toivakka.fi

Toivakan kunnan tiedotuslehti 1/2010
Julkaisija: Toivakan kunta
Taitto: Paikallisuutiset/Joutsan Seutu Oy
Paino: Jyvässeudun Paino Oy, Vaajakoski 

TOIVAKAN KUNTA	                (014) 267 4000
Toivakantie 49, 41660 Toivakka
www.toivakka.fi 
kirjaamo@toivakka.fi 
etunimi.sukunimi@toivakka.fi 

KUNNANVIRASTO
Avoinna virka-aikana ma-ke 8-16, to 8-17 ja pe 8-15
Keskus			            267 4000,  fax  871 800
Yleinen hätänumero 		      	           112
Palohälytykset ja sairaankuljetus 		            112

YLEISHALLINTO
Kunnanjohtaja Erkki Pyökkimies 	 040 592 7737
Hallintojohtaja Jaakko Kiiskilä 	 040 581 2206
Kehityspäällikkö Hannu Mäntyjärvi 	 040 720 1080
Taloussihteeri Hellevi Saarenpää 	 050 551 6471
Palo- ja vss-päällikkö Jorma Kautto 	 871 120
			        fax 871 120, Matkap. 0400 345 337
ATK-tukihenkilö Jouni Lahtinen 	 040 590 1081
Aluearkkitehti. Jukka S Lehtonen 	 040 590 1788
Palkkasihteeri Sirpa Porkka 	 050 551 6469
Laskentasihteeri Henna Breilin 	 040 590 8235

MAASEUTUTOIMI
Maaseutupäällikkö Matti Ilmonen 	 040 590 0768
Maatalouslomitus (Sysmän kunta)
Asiakaspalvelunumero 		  044 713 4517

SIVISTYSTOIMI
Toivakan koulukeskuksen
reht./sivistystoimen joht. 
Juhani Holopainen 		  050 541 9826
Apulaisjohtaja Janne Karanta 	 050 551 6474
Koulusihteeri Piia Saarela 	 050 551 6470
Kirjasto 				    050 551 7514
Kirjastonjohtaja Aira Kärkkäinen 	 040 701 1356
Kirjastovirkailija Anne Vihinen 	 050 551 7515
Kirjastoavustaja Mirja Bågman 	 050 551 7514
Vapaa-aikatoimisto
Vapaa-aikasihteeri Satu Paalanen 	 040 553 1456
Lasten aamu-ja iltapäivätoimenohjaaja
Maija Salonen 			  0400 718 870
Peruskoulut
Koulukeskuksen opettajahuone 	 050 551 6475
Erityisopetus 1-6 lk 		  050 551 6481
Erityisopetus 7-9 lk 		  050 551 6480
Erityisopetus 0-9 lk 		  040 700 2316
Oppilaanohjaus 		  050 551 6476

Kouluterveydenhoitaja 		  871 924
				             Matkap. 040 519 6237
Koulun keittiö 			  050 551 7519
Kotitalousluokka 		  050 551 6479
Teknisen työn luokka 		  050 551 6478
Kankaisten ala-aste 		  050 551 7513
Puulan seutuopisto
Osaston johtaja Sakari Ainali 	 040 757 8932

PERUSTURVA
Perusturvajohtaja-lastenvalvoja 
Anne Ylönen 			   0400 393 009
Sosiaalityöntekijä Anu Väänänen 	 050 551 6473
Toimistosihteeri Mirja Heinonen 	 050 551 6467
Kotihoito 				   040 548 9527
Päiväkoti Touhuvakka
Päivähoidon johtaja Kelto 	 0400 237 133
Päivis-ryhmä 			   040 563 3352
Ryhmis-ryhmä 			  0400 237 134
Esikoulu 				    040 708 3849
Keittiö 				    0400 237 135
Ryhmäperhepäivähoitokoti Tuokkonen 	 040 504 4229
Toivakan palvelukeskus
Vastaava sairaanhoitaja 		  040 706 2676
Vanhainkoti 			   050 551 7517
Keittiö 				    050 551 7518
Idan koti 				    050 551 7516
Palvelutalo 			   040 839 0549

TEKNINEN TOIMI
Tekninen johtaja Pentti Suuronen 	 0400 541 937
Rakennustarkastaja-ymp.siht.Reijo Kautto 0400 865 008
Kunnallisteknikko Jouko Reinikainen 	 0400 645 208
Toimistosihteeri Terttu Saikkonen 	 050 551 6472
Kiinteistönhoitajat 		  050 551 7520
Reijo Bågman 			   0400 571 049
Jari Bågman 			   0400 736 149
Kai Bågman 			   040 709 4985
Tauno Nummelin 		  0400 646 833
Kirvesmies Mika Rantanen 	 040 563 6039
Siistijät 				    0400 839 004
Kalustonhoitaja Tarmo Bågman	 0400 749 961
Ulkoilualueiden hoitaja Matti Puttonen	 0400 549 409
Vesi- ja viemärilaitoksen varallaolo 
viikonloppuisin 		  0400 571 039
Jätteenkuljetus
Sydän-Suomen Kuljetus Oy 	 0400 647 036
Lassila & Tikanoja Oyj 		  010 636 186


